

Glänta AB

559063-5925

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Linder, Styrelseledamot
2022-11-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer arkitekttjänster privatkunder eller på konsultbasis till andra företag, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Grundaren har under året tagit anställning på deltid på ett annat arkitektkontor och omsättningen i företaget har därmed minskat.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	756 368	1 078 324	363 472	740 615
Resultat efter finansiella poster	-45 968	172 435	16 689	145 112
Soliditet (%)	48	68	82	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	32 069	135 471	217 540
Utdelning		-71 500		-71 500
Balanseras i ny räkning		135 471	-135 471	0
Årets resultat			-45 968	-45 968
Vid årets utgång	50 000	96 040	-45 968	100 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	96 040
Årets resultat	-45 968
Summa	50 072

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	47 500
Balanseras i ny räkning	2 572
Summa	50 072

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		756 368	1 078 324
Övriga rörelseintäkter		-210	-51 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		756 158	1 027 320
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 339	-10 554
Övriga externa kostnader		-197 605	-183 122
Personalkostnader	2	-595 168	-660 861
Summa rörelsekostnader		-802 112	-854 537
Rörelseresultat		-45 954	172 783
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		292	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301	-348
Summa finansiella poster		-14	-348
Resultat efter finansiella poster		-45 968	172 435
Resultat före skatt		-45 968	172 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 964
Årets resultat		-45 968	135 471

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	45 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		45 000	60 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 875	101 000
Övriga fordringar		31 827	14 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 800	93 945
Summa kortfristiga fordringar		163 502	209 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	50 727
Summa kassa och bank		0	50 727
Summa omsättningstillgångar		163 502	259 740
Summa tillgångar		208 502	319 740
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 040	32 069
Årets resultat		-45 968	135 471
Summa fritt eget kapital		50 072	167 540
Summa eget kapital		100 072	217 540
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 771	8 917
Skatteskulder		0	4 272
Övriga skulder		93 659	89 011
Summa kortfristiga skulder		108 430	102 200
Summa eget kapital och skulder		208 502	319 740

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	60 000
Försäljningar	-15 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000
Redovisat värde	45 000

Underskrifter

Årsredovisning för Glänta AB, 559063-5925
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Stockholm

Håkan Linder
Håkan Linder
Styrelseledamot
2022-10-24